
192239, Россия, г. Санкт-Петербург Russia, Saint-Petersburg 
Ул. Димитрова 2, литера А пом. 11Н Dimitrova 2, lit A, 11 H 
Тел: +7 (911) 9222444 Tel: +7 (911) 9222444 
e-mail: fedwpspb@mail.ru e-mail: fedwpspb@mail.ru 
      

www.fedwpspb.ru  www.fedwpspb.ru 
       
 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ № 2-ВП 
г. Санкт-Петербург                                                                                                  9 января 2023 года 
  
О назначении должностных лиц, ответственных за организацию работы по предотвращению 
допинга в спорте и борьбе с ним в Санкт-Петербургской региональной физкультурно-спортивной 
общественной организации «Федерация водного поло».  
 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 4 декабря 2007 г. № 329-03 «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», регламентирующим антидопинговую 
деятельность, а также в целях организации работы по предотвращению допинга в спорте и борьбы с ним, 
проведения антидопинговых мероприятий, назначения ответственных лиц в Санкт-Петербургской 
региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация водного поло» по 
антидопинговому обеспечению  
 
Приказываю: 

1. Назначить Вице-Президента СПб РФС ОО ФВП Авксененко Д.С. ответственным за 
антидопинговое обеспечение и проведение антидопинговой работы в СПб РФС ОО ФВП.  

2. Утвердить план проведения антидопинговых мероприятий в СПб РФС ОО ФВП на 2023 год.  
3. Ответственному секретарю Аксеновой Е.Ю.  организовать работу по оформлению раздела 

«Антидопинг» на официальном сайте Санкт-Петербургской региональной физкультурно-
спортивной организации «Федерация водного поло» по адресу https://fedwpspb.ru/ в соответствии 
с методическими рекомендациями Министерства спорта Российской Федерации  по оформлению 
раздела «Антидопинг» на официальных сайтах общероссийских и региональных спортивных 
федераций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   
 
 
 
 
 
 
 

Президент СПБ РФСОО  
«Федерация водного поло» Дмитриенко С.А.  

 
 
 
 
 
 
 


